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Za nami IV Majówka z PSW, podczas której nie mogło zabraknąć prezentacji kierunku
Filologia rosyjska oraz atrakcji przygotowanych przez studentów Studenckiego Koła
Naukowego Rusycystów.     

Była gorąca herbata parzona i podawana w tradycyjny sposób, czyli z samowara, która pomimo
sprzyjającej słonecznej pogody cieszyła się dużą popularnością wśród gości odwiedzających
nasze stoisko. Nie zabrakło również rosyjskiego przysmaku – na stole jak co roku królowały
bliny w różnym wydaniu: te na słodko z konfiturą lub cukrem pudrem, przygotowane specjalnie
dla dzieci, i te bardziej wykwintne dla smakoszy, z czarnym i czerwonym kawiorem.
Odwiedzający docenili rosyjski smak i wkład pracy studentek – wszystko zostało zjedzone do
ostatniej sztuki (co bardzo cieszy!!!).

  

Jak co roku nie zapomnieliśmy też o najmłodszych gościach. Nasz „Matrioszkowy zawrót głowy
” cieszył się wśród dzieci (i nie tylko J!) ogromnym zainteresowaniem. Na naszych oczach
powstawały piękne i oryginalne matrioszki wykonane z filcu, malowane, wyklejane z kolorowego
papieru lub kolorowane. Radość dzieci przy tym – bezcenna!

  

Dopełnieniem atrakcji przygotowanych przez studentów Filologii rosyjskiej był występ na scenie
z najmłodszymi uczestnikami Majówki. Najpierw wspólnie z dziećmi odtańczono taniec do
rosyjskiej piosenki z popularnej bajki „Красная шапочка”, a później goście i dzieci mieli okazję
usłyszeć, a także wziąć udział we wspólnym czytaniu oraz mini-przedstawieniu bajkę „Rzepka”
(„Репка”) wykonanym najpierw po polsku, a następnie po rosyjsku. Ta ostatnia propozycja
szczególnie spodobała się naszym milusińskim, tym bardziej, że rosyjskojęzyczna wersji bajki
było dla nich nowością, a dodatkowo dzieci, nakładając kolorowe maski, wzięły w niej czynny
udział i wcieliły się w poszczególnych zwierzęcych bohaterów bajki.

  

Podsumowując – dzień był udany, goście dopisali, rosyjskie smaki i atrakcje się
spodobały. Czego chcieć więcej??? Czekamy na kolejną Majówkę z PSW za rok!!!
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